
 
 
 

OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA
 

629-1-3-7-5-6/23
 
 

Broj obavijesti o nabavi 629-1-3-7-3-4/23

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv DOM ZDRAVLJA TOMISLAVGRAD

IDB/JIB 4281038160005

Kontakt osoba Josip Tokić

Adresa Dr. Mije Ferića 12

Poštanski broj 80240 Tomislavgrad (hp mo)

Općina/Grad Tomislavgrad

Telefon (034) 356-144

Faks (034) 356-123

Elektronička pošta dz-tomislavgrad@tel.net.ba

Internet adresa www.dz-tomislavgrad.com

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Pravna osoba iz članka 4. stavak (1) točka b) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Županijska razina,Kanton 10

 
I 2.c. Djelatnost
 

Zdravstvo

 
I 3. Zajednička nabava
 

Ne

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 26.4.2023. u 7:45

1 / 4



 
I 4. Nabava u ime drugih ugovornog tijela?
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Radovi, Izgradnja cijele građevine ili njenih dijelova, građevinarstvo, Izgradnja zgrada i građevinski radovi

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

IZVOĐENJE RADOVA NA PROJEKTU REKONSTRUKCIJE I ADAPTACIJE PROSTORA SLUŽBE ZA OBITELJSKU MEDICINU DOMA
ZDRAVLJA TOMISLAVGRAD

 
II 4.b. Kratak opis predmeta ugovora
 

Kompletna rekonstrukcija i adaptacija starih prostorija Doma zdravlja za potrebe Službe za obiteljsku medicinu.

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45200000-9 Radovi na objektima ili dijelovima objekata visokogradnje i
niskogradnje

Dodatni predmet(i)
45000000-7 Građevinski radovi
45215100-8 Građevinski radovi na zgradama vezanih za zdravstvo

 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi
 
II 5.a. Da li je ugovor obuhaćen Sporazumom o javnoj nabavi (GPA)?
 

Ne

 
II 6. Ukupna količina ili obim ugovora
 

Definirano tenderskom dokumenatcijom

 
II 7. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

Dom zdravlja Tomislavgrad

 
II 8. Da li je dozvoljena alternativna ponuda?
 

2 / 4



Ne
 
II 9. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

PREMA TENDERSKOJ DOKUMENTACIJI

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda

 
III 2.a. Potkriteriji
 

R.Br. Naziv Učešće

1 Rok plaćanja 5,00 %

2 Cijena 95,00 %

 
III 4. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 5. Da li je objavljena prethodna informacijska obavijest?
 

Ne

 
IV ODJELJAK IV: DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INTERTRGOVINA D.O.O.
TOMISLAVGRAD

4281267780009 Tomislavgrad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora/okvirnog sporazma bez PDV-a u KM
 

355970,62

 
IV 2.b. Godišnja vrijednost bez PDV-a u KM
 

355970,62

 
IV 2.c. Datum zaključenja ugovora/okvirnog sporazuma

3 / 4



 
24.04.2023.

 
IV 2.d. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.f. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

352887,79

 
IV 2.g. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

355970,62

 
IV 4. Informacije o podugovaranjima
 
IV 4.a. Ugovor će se vjerovatno podugovarati?
 

Ne

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 
 
V 1. Da li su korišteni pravni lijekovi u postupku za dodjelu ovog ugovora?
 

Ne

 
V 2. Da li je nabava financirana iz sredstava EU?
 

Ne

4 / 4


